



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

Resultado - Listagem com a média dos valores cotados

Dados da Cotação Nº: 131/26

Data: 12/03/2026

Processo: 0420/2026

Registro de Preço:

Classificação por: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Centro de Custo:

3 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Objeto:

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Materiais de Expediente (agenda, agulha de crochê, alfinete, cola, borracha, entre outros).

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	040.012.457	245846	AGENDA PERMANENTE FORMATO: 138X210MM, 184 FOLHAS (368 PÁGINAS)	88,00	UND	33,08	2.911,04
2	040.012.459	262861	AGUARRÁS MINERAL FRASCO DE 500 ML	65,00	FRASC	35,83	2.328,95
3	040.012.695	223668	AGULHA DE CROCHÊ Nº 6	25,00	UND	6,11	152,75
4	040.012.698	473606	AGULHA DE MÃO Nº 6	20,00	UND	1,39	27,80
5	040.012.696	223671	AGULHA PARA CROCHÊ 1.8	20,00	UND	9,02	180,40
6	040.012.697	223671	AGULHA PARA CROCHÊ 2.5	20,00	UND	9,62	192,40
7	040.012.463	223673	AGULHA PARA CROCHÊ 3,5MM	20,00	UND	12,73	254,60
8	040.012.461	223672	AGULHA PARA CROCHÊ 3MM	20,00	UND	13,27	265,40
9	040.012.462	223671	AGULHA PARA CROCHÊ 4MM	20,00	UND	10,86	217,20
10	040.012.464	223671	AGULHA SEM PONTA P/ BORDAR Nº26	10,00	UND	4,44	44,40
11	040.012.466	234073	ALFINETE COLORIDO PARA MAPAS CX C/50 UNIDADES	60,00	CX	4,21	252,60
12	040.012.057	223907	ALFINETE DE SEGURANÇA - CX COM 25 UND. EM AÇO NIQUELADO 20MM Nº00 De Aço niquelado, 20 mm, nº. 000, caixa contendo 25 unidades, de boa qualidade com prazo de validade indeterminado.	60,00	CX	7,47	448,20
13	040.012.465	456587	ALFINETE NIQUELADO DE COSTURA Nº29 COM CABEÇA CX C/ 680	47,00	CX	9,59	450,73
14	040.012.467	394481	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	47,00	UND	13,05	613,35
15	040.012.468	394481	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	50,00	UND	15,28	764,00
16	040.012.059	427366	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Para quadro branco, corpo em plástico de alta resistência com feltro, de boa qualidade.	85,00	UND	9,23	784,55
17	040.012.469	459718	APOIO AJUSTÁVEL ERGONÔMICO PARA OS PÉS	92,00	UND	47,62	4.381,04
18	004.002.012	609216	APOIO DE PUNHO AJUSTAVEL PARA TECLADO EM GEL	82,00	UND	45,67	3.744,94
19	040.012.471	468205	APONTADOR DE LÁPIS METÁLICO COM 01 FURO	329,00	UND	4,14	1.362,06
20	040.012.641	290057	ARGOLA PARA CHAVEIRO GRANDE PACOTE CM 100 UNID	51,00	PCT	18,23	929,73

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
21	040.012.642	290057	ARGOLA PARA CHAVEIRO PEQUENO PACOTE CM 100 UNID	47,00	PCT	16,92	795,24
22	040.012.136	602196	BALÃO LISO Nº7 - 50 UNIDADE C/ CORES VARIADAS	290,00	PCT	13,08	3.793,20
23	509.001.024	466226	BAMBOLÉ ARO DE PLASTICO PVC REFORÇADO COM 63 CM DE DIAMETRO PARA GINASTICA E MOVIMENTO	230,00	UND	16,95	3.898,50
24	509.001.115	466226	BAMBOLÉ ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO COM 90 CM DE DIÂMETRO Para ginastica e movimento	230,00	UND	18,20	4.186,00
25	040.012.646		BARBANTE COLORIDO ROLO DE TAMANHO 4/8	197,00	RL	12,10	2.383,70
26	040.012.137	294710	BARBANTE EM ALGODÃO CRU Nº 06 DE 700 GRAMAS De 100% algodão, medindo aprox. 184 metros, de boa qualidade, prazo de validade indeterminada.	150,00	UND	21,67	3.250,50
27	021.001.075		BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 250 ML BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 250 ML (8.45 Fl.Oz)	90,00	UND	19,26	1.733,40
28	040.014.001	284808	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA TERMOPLÁSTICA AMARELA	1.465,00	UND	2,86	4.189,90
29	040.014.002	284808	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA TERMOPLÁSTICA AMARELO	1.545,00	UND	2,56	3.955,20
30	040.012.472	288008	BETUME DA JUDÉIA FRASCO 100ML	25,00	FRASC	12,63	315,75
31	040.012.063	607569	BLOCO DE ANOTAÇÃO 38X50MM DE AUTO ADESIVO Cores variadas, papel offset 75g/m², pacote com 04 blocos de 100 folhas cada, com prazo de validade indeterminada.	448,00	PCT	4,46	1.998,08
32	040.012.062	462292	BLOCO DE ANOTAÇÃO 76X102MM DE AUTO ADESIVO Cores variadas, composição: papel e adesivo acrilico reposicionável validade indeterminada, pacote com um bloco contendo 100 folhas.	435,00	PCT	4,51	1.961,85
33	040.012.473	462292	BLOCO DE LEMBRETE SORTIDOS 265 FOLHAS	278,00	UND	9,79	2.721,62
34	040.012.474	285045	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO 60 CM X 200M X 80GM²	103,00	ROLOS	123,02	12.671,06
35	015.004.379	462584	BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSORA FISCAL 80MMX40M	142,00	UND	9,97	1.415,74
36	040.012.478	367971	BORRACHA BRANCA Nº20	979,00	UND	2,79	2.731,41
37	040.012.416	304482	BORRACHA BRANCA PLÁSTICA	505,00	UND	2,38	1.201,90
38	040.012.761	420595	BORRACHA ESCOLAR BICOLOR	170,00	UND	1,64	278,80
39	040.014.038	413292	CADERNO BROCHURA CAPA DURA C/ 96 FLS GRANDE	480,00	UND	12,93	6.206,40
40	040.014.039	413165	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL PEQUENO	185,00	UND	9,93	1.837,05
41	003.005.001	413165	CADERNO COM 200 FOLHAS 200X275MM Capa dura universal, com espiral de 10 matérias, folhas pautadas, formato 200x275mm.	474,00	UND	22,13	10.489,62
42	040.014.005	414986	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA C/ 98 FLS	190,00	UND	10,43	1.981,70
43	040.014.006	273674	CADERNO DE DESENHO PEQUENO ESPIRAL	70,00	UND	10,80	756,00
44	040.012.762	468082	CAIXA ARQUIVO - MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DIMENSÃO36,0X13,5X25,0 CM COR: A SER DEFINIDO NO ALTO DO PEDIDO	1.020,00	UND	7,06	7.201,20
45	004.001.014	266286	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULADA EM ACRÍLICO	82,00	UND	59,32	4.864,24
46	040.012.490	329047	CALCULADORA DE MESA DE 12 DIGITOS,ALIMENTAÇÃO A PILHA AA	79,00	UNID	17,95	1.418,05
47	040.012.071	420598	CANETA CORRETIVO - 8.0 ML MULTIUSO Secagem rápido e ponta metálica.	100,00	UND	3,04	304,00
48	040.012.764	328963	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL Composta de resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes, ponta latonado e esfera em tungstênio, em cristal, prazo de validade indeterminado. Com selo do INMETRO, ponta média de 1mm bola de tungstênio.	4.590,00	UND	3,62	16.615,80
49	040.012.493	432229	CANETA ESFEROGRAFICAS COR VERMELHA CRISTAL COM SELO DO INMETRO PONTA MEDIA DE 1MM BOLA DE TUGSTENIO TAMPA:EM POLIPROPILENO COM FURO ANTI-ASFIXIANTE E CLIP PARA FIXAÇÃO NO BOLSO	595,00	UNID	2,15	1.279,25
50	004.001.036	486374	CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA - CORES VARIADAS	960,00	UND	2,55	2.448,00

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
			<p>Espessura da ponta 4,0 mm</p> <p>Finalidade: Marca Texto</p> <p>Tinta Superfluorescente: Maior Intensidade Garantindo Melhor Desempenho.</p> <p>Ponta Chanfrada - 2 Medidas de Traço: Para Sublinhar e Marcar.</p> <p>Pode ser Usado Sobre Impressão, Fax e Fotocópia.</p> <p>Tampa Antiasfixiante : Maior Segurança no Uso</p>				
51	040.012.500	352903	CANETA MARCADOR PERMANENTE COR AZUL PARA RETROPROJETOR/CD COM 2 PONTAS SENDO UMA ULTRA FINA E UMA MEDIA, TRAÇO 0,7 E 1,1MM COR AZUL	128,00	UNID	2,76	353,28
52	040.012.501	352904	CANETA MARCADOR PERMANENTE COR PRETA PARA RETROPROJETOR/CD COM 2 PONTAS SENDO UMA ULTRA FINA E UMA MEDIA, TRAÇO 0,7 E 1,1MM COR PRETA	120,00	UNID	2,08	249,60
53	040.012.744	241164	CANETA MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHA PARA RETROPROJETOR / CD COM 2 PONTAS	102,00	UND	2,08	212,16
54	040.012.504	485370	CANETINHA HIDROGRAFICAS PARA PINTAR CX COM 12 CORES	540,00	CX	3,00	1.620,00
55	040.012.422	458045	CANUDO COLORIDO No formado grosso pacote com 100 und.	54,00	PCT	12,77	689,58
56	040.014.009	327605	CARTOLINA CORES VARIADAS 150g, 50x66	745,00	UND	1,55	1.154,75
57	040.012.508	293490	CLIPES NIQUELADOS Nº2 CX C/ 100 UNID	180,00	CX	5,82	1.047,60
58	040.012.506	272519	CLIPES NIQUELADOS Nº3 CX C/ 50 UNID	310,00	CX	5,12	1.587,20
59	040.012.509	272519	CLIPES NIQUELADOS Nº4 CX 50 UNID	280,00	CX	4,65	1.302,00
60	040.012.507	298737	CLIPES NIQUELADOS Nº6 CX C/50 UNID	314,00	CX	4,57	1.434,98
61	040.012.510	293490	CLIPES NIQUELADOS TAMANHO Nº0 PCT C/ 100 UNID	216,00	CX	5,96	1.287,36
62	004.001.062	280401	COLA BRANCA 1 KG LAVÁVEL Produto Certificado INMETRO e com registro conforme Portaria Inmetro Nº 333/2012	148,00	FRASC	27,98	4.141,04
63	021.001.071	454289	COLA BRANCA PARA MADEIRA COLA BRANCA PARA MADEIRA 01 LITRO	58,00	UND	25,53	1.480,74
64	040.012.511	282967	COLA BRANCA PARA PAPEL 90GR	530,00	FRASC	3,27	1.733,10
65	040.012.515		COLA C/ GLITTER 25GR C/ CORES VARIADAS	120,00	UNID	3,82	458,40
66	040.014.010	368020	COLA COLORIDA PCT C/06 UND DE 25 GR	160,00	PCT	13,22	2.115,20
67	040.012.516	478198	COLA DE PANO 35G	105,00	UNID	6,75	708,75
68	040.012.517	280335	COLA EM BASTAO 20GR	215,00	TUBO	2,09	449,35
69	004.001.063	437773	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO ALTA VISCOSIDADE 20G recomendada para aplicação em madeira, EVA, papel, PVC, cortiça, couro, tecidos, borrachas, entre outros.	250,00	UND	6,18	1.545,00
70	040.012.519	449827	COLA PARA ISOPOR 90GR	191,00	FRASC	5,38	1.027,58
71	040.012.520	353048	COLCHETE DE AÇO METALICO Nº12 CX C/ 72 UNID	40,00	CX	12,97	518,80
72	040.012.082	353047	COLCHETE Nº 09 CX C/ 72 UND Em aço latonado, niquelado, resistente e de boa qualidade, medindo 5,0 cm de comprimento, caixa contendo 72 unidades, prazo de validade indeterminado.	45,00	CX	9,49	427,05
73	040.012.083	309213	COLCHETE Nº 11 CX COM 72 UND Em aço latonado, niquelado, resistente e de boa qualidade, medindo 07 cm de comprimento, caixa contendo 72 unidades, prazo de validade indeterminado.	52,00	CX	10,08	524,16
74	040.012.001	354665	COLCHETE Nº 14 CX C/ 72 UNIDADES	58,00	CX	16,63	964,54
75	040.012.084	439991	COMPASSO- DE BOA QUALIDADE Prazo indeterminado.	40,00	UND	9,43	377,20
76	505.003.011	343634	CORANTE LÍQUIDO P/ TINTA A BASE D'ÁGUA CORANTE LÍQUIDO P/ TINTA A BASE D'ÁGUA EMBALAGENS COM 50 MI CORES VARIADAS	25,00	UND	10,57	264,25
77	021.001.069		CORDAO RABO DE RATO CORDAO RABO DE RATO 100% POLIPROPILENO 2MM NAS CORES DOURADO E PRATA Rolo com 100 metros.	155,00	ROLOS	22,83	3.538,65
78	040.012.049	394475	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML Composição: veículo aquoso, dispersantes e dióxido de	252,00	UND	3,05	768,60

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
			titânio. A base água, frascos com 18 ml cada, com selo do INMETRO apresentando validade na embalagem.				
79	040.014.016	608669	E.V.A ESTAMPADO 40 X 48 CM CORES VARIADAS	740,00	UND	5,94	4.395,60
80	040.014.014	467691	E.V.A 40 X 48 CM CORES VARIADAS	1.205,00	UND	6,93	8.350,65
81	040.014.017	608669	E.V.A ATOALHADO 40 X 48 CM CORES VARIADAS	725,00	UND	5,94	4.306,50
82	040.014.015	434953	E.V.A C/ GLITER 40 X 48 CM CORES VARIADAS	725,00	UND	4,11	2.979,75
83	040.012.394	223684	ELÁSTICO CHATO BRANCO Nº 06 Composição: 69% Algodão, 31% Elastodieno Contém: 10 m Largura: 9,0 mm	100,00	UND	18,99	1.899,00
84	040.012.086	607250	ELÁSTICO SUPER AMARELO PCT COM 1200 UND Banda elástica super amarelo, pacote com 1200 unidades.	73,00	PCT	33,05	2.412,65
85	040.012.653		EMBORRACHADO CORES VARIADAS P/ PINTAR (1 METRO DE CADA)	97,00	M	78,30	7.595,10
86	040.012.233	608029	ENTRETELA MÉDIA BRANCA Nº 2 COR BRANCA,TERMOCOLANTE, GRAMATURA DE 30 (média) ROLO DE 200M X 90 CM	82,00	UND	341,62	28.012,84
87	040.012.765		ENVELOPE KRAFT NATURAL 75 G 250X353	2.200,00	UND	0,79	1.738,00
88	004.001.021		ENVELOPE PARDO - A4 229X324MM	4.905,00	UND	0,80	3.924,00
89	040.012.029	467344	ENVELOPE SACO KRAFT 20,0 X 28,0 CM COR OURO	1.380,00	UND	0,78	1.076,40
90	040.012.028	480909	ENVELOPE TAMANHO 31,0 X 41,0 CM PARDO	290,00	UND	0,80	232,00
91	040.012.527	32964	ESTILETE LARGO C/ LAMINA DE 18MM	207,00	UNID	2,97	614,79
92	040.012.528	385222	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM PACOTES C/ 105 UNID	121,00	PCT	47,12	5.701,52
93	004.001.069	600277	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA TERMICA TIPO COUCHE, BOBINA 6,5CM DE LARGURA 30 METROS	61,00	UND	52,30	3.190,30
94	040.012.221	609389	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 288,5X200,0 PCT 100 UND	40,00	PCT	53,26	2.130,40
95	040.012.529	607808	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCA PARA POSOLOGIA 5CMX3CM ROLO	195,00	RL	32,65	6.366,75
96	040.012.151	376228	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA	72,00	UND	5,75	414,00
97	040.012.042	429829	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA DE METAL Em aço inox, medindo 1,5 cm de largura x 15 cm de comprimento, de boa qualidade e com prazo de validade indeterminada.	117,00	UND	2,70	315,90
98	021.001.074	468989	FELTRO COLORIDO PARA ARTESANATO FELTRO COLORIDO PARA ARTESANATO 1 METRO X 1.40M DE LARGURA CORES VARIADAS	140,00	UND	14,20	1.988,00
99	021.001.070	604724	FIBRA DE SILICONE 100%POL. PLUMA ENCHIMENTO PATCHWORK FIBRA DE SILICONE 100%POL. PLUMA ENCHIMENTO PATCHWORK	50,00	KG	37,63	1.881,50
100	505.002.015	438375	FITA ADESIVA 12X30 TRANSPARENTE	165,00	UND	6,59	1.087,35
101	040.012.530	463227	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30CM	190,00	UNID	46,13	8.764,70
102	040.012.531	393677	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MMX20M	95,00	UNID	46,13	4.382,35
103	040.012.532	289017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO 48X50M	824,00	UNID	5,65	4.655,60
104	040.012.212	384818	FITA CETIM 15MM ROLO COM 50MT - CORES VARIADAS	110,00	UN	17,78	1.955,80
105	021.001.016	380825	FITA CETIM Nº 05 Rolo de 100 mt e de cores variadas.	113,00	ROLOS	37,27	4.211,51
106	021.001.058	450586	FITA CETIM Nº 07 ROLO COM 100 METROS	90,00	ROLOS	22,63	2.036,70
107	040.012.533	445073	FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº0 3MM PEÇA 10 METROS	90,00	PC	4,16	374,40
108	040.012.534	608141	FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº1 7MM PEÇA 10 METROS	88,00	PC	4,16	366,08
109	040.012.535	456189	FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº2 10MM PEÇA 10 METROS	80,00	PC	5,49	439,20
110	040.012.536	450586	FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº22 70MM PEÇA 10 METROS	85,00	PC	6,23	529,55
111	040.012.537	450585	FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº9 38MM PEÇA 10 METROS	93,00	PC	7,26	675,18
112	021.001.018		FITA FLORAL PARA ARTESANATO, ROLO COM 28 METROS CORES VARIADAS	105,00	UND	12,64	1.327,20
113	021.001.076	320123	FITA GORGURÃO Nº 02 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA FITA GORGURÃO Nº 02 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA	115,00	UND	12,57	1.445,55

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
114	021.001.077	320123	FITA GORGURÃO Nº 05 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA FITA GORGURÃO Nº 05 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA	90,00	UND	13,16	1.184,40
115	021.001.078	320123	FITA GORGURÃO Nº 07 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA FITA GORGURÃO Nº 07 / 10MM 10 MT - ESTAMPADA	90,00	UND	13,81	1.242,90
116	040.014.018	433143	FITA METRICA COM 150 CM	140,00	UND	25,05	3.507,00
117	021.001.081	363473	FITA VOAL C/ CETIM Nº7 - ROLO C/10M FITA VOAL C/ CETIM Nº7 - ROLO C/10M	90,00	ROLOS	12,41	1.116,90
118	040.012.539		FLORES EM E.V.A PACOTE COM 144 UNID	120,00	PCT	33,85	4.062,00
119	040.012.540	479730	FORMULARIO CONTINUO BRANCO 1 VIA 12X240 CX 3000FL	67,00	CX	265,00	17.755,00
120	040.014.047	150815	FURADOR ARTESANAL C/ ALAVANCA E DEPOSITO VARIADOS Medidas aproximadas: 25 x 25 mm	52,00	UND	37,62	1.956,24
121	040.012.541	150815	FURADOR DE E.V.A E PAPEL 16MM (MODELOS:FLOR,BORBOLETA E ESTRELA)	70,00	UNID	26,78	1.874,60
122	040.012.542	150815	FURADOR DE E.V.A E PAPEL 50MM (MODELOS:FLOR,BORBOLETA E ESTRELA)	55,00	UNID	49,38	2.715,90
123	040.014.019	248025	GIZ BRANCO CX 64 PALITOS ANTIALÉRGICO	45,00	CX	4,33	194,85
124	040.014.020	234113	GIZ COLORIDO CX 64 PALITOS ANTIALÉRGICO	47,00	CX	5,79	272,13
125	040.014.021	398406	GIZ DE CERA REDONDO, LONGO CX C/ 12 CORES	179,00	CX	5,07	907,53
126	040.012.543	360097	GLITTER ESCOLAR 3GC CORES VARIADAS	79,00	UNID	1,13	89,27
127	040.012.545	425226	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6 ATE 30 FOLHAS	141,00	UNID	21,75	3.066,75
128	040.012.546	324271	GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL ALTA PRESSAO PROFISSIONAL TIPO HOBBY	32,00	UNID	40,13	1.284,16
129	040.012.547	455645	GRAMPEADOR PROFISIONAL DE MESA ATE 100 FOLHAS COMPATIVEL COM GRAMPOS 23/8	50,00	UNID	47,73	2.386,50
130	040.012.002	425226	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/ 5000 UND Para grampeador nº 26/6 galvanizados, não perecível, validade indeterminada, fabricado com arame de aço revestido, caixa com 5000 unidades.	186,00	CX	4,41	820,26
131	040.012.046	203168	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6/8. COM 2.500 GRAMOS	46,00	CX	22,59	1.039,14
132	004.001.031	321521	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 CX C/ 5000 UNIDADES	30,00	CX	28,72	861,60
133	021.001.088	608601	GUARDANAPO DECOUPAGE Guardanapo Decoupage Estampas variadas: Guardanapo de Papel Medida Externa (AxLxP)33X33cm MaterialPapel TécnicaDecoupage Formato1 Lado Peso20 gramas Quantidade de Peças2 GarantiaDefeito de Fabricação	165,00	PCT	2,35	387,75
134	040.014.048	404186	ISOPOR EM FORMA DE BOLA DE 100 MM- PCT C/ 10 UND	127,00	PCT	30,08	3.820,16
135	040.012.475	390582	ISOPOR EM FORMA DE BOLA DE 150MM	147,00	UND	9,08	1.334,76
136	040.012.476	390581	ISOPOR EM FORMA DE BOLA DE 200MM	127,00	UND	9,05	1.149,35
137	040.012.477	420765	ISOPOR EM FORMA DE BOLA DE 250MM	177,00	UND	10,60	1.876,20
138	040.012.548	477117	JOGOS (QUEBRA-CABEÇA), MINIMO 36 UND	85,00	UNID	16,53	1.405,05
139	040.012.656	303534	JUTA CRUA METRO	25,00	M	17,64	441,00
140	040.012.316	338201	LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. APLICÁVEL NA MAIORIA DAS SUPERFÍCIES 45CM X 10M; TIPO "CONTACT" COR A SER DEFINIDA NA HORA EMPENHO PODENDO SER NAS CORES: AMARELA, AZUL, LARANJA, VERDE E ROSA	87,00	UND	44,28	3.852,36
141	040.012.320	338201	LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO COR: PRETO FOSCO PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. APLICÁVEL NA MAIORIA DAS SUPERFÍCIES 45CM X 10M; TIPO "CONTACT"	72,00	UND	52,97	3.813,84
142	040.012.752	338201	LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO 25MT X 45 CM	97,00	RL	62,23	6.036,31
143	004.001.034	338201	LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO ESTAMPADO PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	67,00	ROLOS	60,04	4.022,68

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
			APLICÁVEL NA MAIORIA DAS SUPERFÍCIES 45CM X 10M; TIPO "CONTACT"				
144	040.012.560	202152	LAPIS DE CERA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	425,00	UNID	6,51	2.766,75
145	040.012.096	410711	LÁPIS DE COR- CX COM 24 CORES Composição: pigmentos, resina plástica e cera, prazo de validade indeterminada, certificada pelo INMETRO, cores intensas, fácil de apontar.	632,00	CX	12,58	7.950,56
146	021.001.060	288725	LAPÍIS GRAFITE 6B	95,00	UND	2,35	223,25
147	040.012.097	247331	LAPIS Nº 02 CX COM 144 UNIDADES Com selo INMETRO, medindo aproximadamente 18 cm de comprimento e de fabricação brasileira, prazo de validade indeterminado.	112,00	CX	45,42	5.087,04
148	040.012.561	428204	LAPIS SEXTAVADO Nº02 PRETO CX COM 144 UNIDADES	75,00	CX	40,42	3.031,50
149	021.001.098	223552	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8 METROS CORES A ESCOLHER	115,00	UND	3,91	449,65
150	021.001.061	441741	LINHA PARA COSTURA PACOTE COM 10 TUBOS DE 91,4M LINHA PARA COSTURA PACOTE COM 10 TUBOS DE 91,4M COM CORES VARIADAS	45,00	PCT	13,60	612,00
151	040.012.563	424373	LIVRO ATA 100 FOLHAS 203MM X 298MM	241,00	UNID	28,66	6.907,06
152	040.012.565	424372	LIVRO ATA 200 FOLHAS 203MM X 298MM	101,00	UNID	26,95	2.721,95
153	040.012.564	424371	LIVRO ATA 50 FOLHAS NUMERADAS 203MM X 298MM	205,00	UNID	13,91	2.851,55
154	040.012.566	483473	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 154MM X 216MM, CONTENDO 104 FOLHAS	105,00	UNID	15,52	1.629,60
155	002.027.004	604725	MANTA ACRILICA DENSIDADE 200 POLIÉSTER/ACRÍLICO OU ALGODÃO, LARGURA 1,5 M ROLO DE 50 M	25,00	RL	34,60	865,00
156	040.012.124	432821	MASSA DE MODELAR CX C/ 12 UNIDADES massa de modelar. não tóxica, caixa com 12 cores, 180 gramas	470,00	CX	6,16	2.895,20
157	040.012.568	483564	MASSA PARA BISCUIT CORES VARIADAS PCT 50OG	120,00	PCT	21,33	2.559,60
158	040.012.122	439981	MINI PISTOLA COLA QUENTE bastão 8mm fino- certificada, 20W bivolt, uso profissional com selo do inmetro	86,00	UND	21,12	1.816,32
159	040.012.570	386807	MOLHADOR DE DEDO 12GR ATOXICO	82,00	UNID	4,53	371,46
160	040.012.571	466470	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO EM GEL	149,00	UNID	27,63	4.116,87
161	040.012.572	352233	MULTICOLA P/ DECOUPAGE 120G (COLA GEL)	40,00	FR	24,53	981,20
162	021.001.027	343915	NOVELO DE LÃ 40G Composição: 100% acrílio, novelos de 40g, cores: VARIADAS.	80,00	UND	7,13	570,40
163	040.012.573	435085	ORGANIZADOR DE MESA,PORTA CANETA,CLIPES E OUTROS DE MESA DE ESCRITORIO EM ACRILICO	118,00	UNID	9,34	1.102,12
164	040.012.278	377523	PALITO CHURRASCO BAMBU 25CM C/ 40 UND	250,00	PCT	5,58	1.395,00
165	040.012.574	432392	PALITO PARA PICOLE EM MADEIRA C/ PONTA REDONDA - EMBALAGEM C/ 1000 UNID	95,00	PC	43,97	4.177,15
166	040.012.277	243875	PALITO PARA PICOLÉ EM MADEIRA COM PONTA QUADRADA - EMBALAGEM COM 1.000 UND	80,00	PCT	41,32	3.305,60
167	040.012.575	467579	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM C/ 500 FOLHAS	126,00	RM	240,83	30.344,58
168	040.012.104	445000	PAPEL ALMAÇO S/ PAUTA - RESMA COM 400 FOLHAS	111,00	RESMA	58,32	6.473,52
169	040.012.156	622715	PAPEL AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE 25M X40 CM LARGURA Material: Plástico Características Adicionais: Tipo/Contact	140,00	RL	61,00	8.540,00
170	040.012.576	360268	PAPEL CAMURÇA 40X60CM CORES VARIADAS	127,00	UNID	1,80	228,60
171	004.001.039	389545	PAPEL CARBONO NAS CORES (AZUL E PRETO) CAIXA COM 500 UND, EM ALTA QUALIDADE, MAIOR DURABILIDADE, CÓPIAS LIMPAS E VISÍVEIS, EXCELENTE EM CÓPIAS MULTIPLAS.	294,00	CX	142,97	42.033,18
172	040.012.579	451439	PAPEL CARTAO COM BRILHO - CORES VARIADAS MED 50X70CM	560,00	UNID	2,50	1.400,00
173	040.012.580	360160	PAPEL CARTAO FOSCO - SEM BRILHO CORES VARIADAS 50X70CM	125,00	UNID	1,79	223,75
174	040.012.581	461878	PAPEL CASCA DE OVO 180GR PACOTE CM 50 UNID	211,00	PCT	14,36	3.029,96
175	040.012.582	605767	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS 85X100B	300,00	UNID	1,76	528,00

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
176	040.012.583	410950	PAPEL COLOR SET 110GR 48X66CM CORES VARIADAS - A ESCOLHER	195,00	UNID	1,76	343,20
177	040.012.584	417233	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS 0,48X2,00M - A ESCOLHER	118,00	UNID	2,47	291,46
178	040.012.585	439994	PAPEL DE PRESENTE ROLO 50X60	50,00	RL	11,13	556,50
179	040.014.026	440467	PAPEL DE SEDA CORES VARIADOS PCT C/ 100 UND	165,00	PCT	26,92	4.441,80
180	040.014.025	471224	PAPEL LAMINADO CORES VARIADOS	135,00	UND	2,28	307,80
181	004.001.010	609309	PAPEL MADEIRA A4 - ESPESURA DE 1MM	115,00	UND	1,77	203,55
182	040.012.587		PAPEL PARA DECOUPAGE COM ESTAMPAS A ESCOLHER 49CM X 34,2CM	155,00	UNID	5,40	837,00
183	040.012.588	466264	PAPEL PARANA 80X100CM 1,62MM	127,00	FL	7,36	934,72
184	003.005.004	203522	PAPEL QUADRICULADO ESCOLAR A4 210X297MM - PCT C/ 30 FOLHAS	120,00	UND	12,73	1.527,60
185	040.012.243	461855	PAPEL SULFIT COLORIDO SORTIDO (AZUL, AMARELO, VERDE E ROSA), OFICIO 4, 75 GR, RESMA 500FLS	215,00	RESMA	32,83	7.058,45
186	040.012.157	461884	PAPEL SULFIT OFICIO 2 RESMA DE 500 FOLHAS	321,00	RESMA	34,67	11.129,07
187	004.001.053	461865	PAPEL SULFITE A1 594 x 841 mm 75g/m² pacote com 100 folhas Simply	296,00	PCT	223,32	66.102,72
188	040.012.590	461819	PAPEL SULFITE A4 210MM X 297MM 75G/M2 RESMA C/ 500 FOLHAS	6.224,00	RM	27,20	169.292,80
189	040.014.027	463090	PAPEL VERGÊ PCT 50 FOLHAS PCT C/ FOLHAS NA COR BRANCO E CREME	143,00	PCT	23,99	3.430,57
190	040.012.591	288696	PASTA A-Z LOMBO LARGO C/ VISOR - A4	385,00	UNID	16,66	6.414,10
191	040.014.028	233875	PASTA CATÁLAGO C/ 100 FOLHAS PAPEL OFICIO	287,00	UND	16,91	4.853,17
192	040.012.039	426714	PASTA COM TRILHO PLASTICO CORES VARIADOS	670,00	UND	1,61	1.078,70
193	040.012.113	609140	PASTA EM L pasta em L tamanho A4 pacote com 10 unidades cores variadas	350,00	UND	13,69	4.791,50
194	040.012.592	414833	PASTA PLASTICA COM ELASTICO 80MM (LARGA) P/ PAPEL OFICIO COR VARIADAS	445,00	UNID	3,81	1.695,45
195	004.001.043	473728	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO ABA FINA 335MMX235MM COR VARIADAS	1.105,00	UND	5,48	6.055,40
196	040.012.594	419711	PASTA SANFONADA MEDIA 240X330 C/ 12 DIVISOES CORES VARIADAS	239,00	UNID	23,76	5.678,64
197	040.012.595	396053	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA COM PRENDEDOR	420,00	UNID	2,74	1.150,80
198	040.012.008		PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICA C/ PRENDEDOR DE CORES CORES DIVERSAS	920,00	UND	4,35	4.002,00
199	040.012.117	401096	PERCEVEJO LATONADOS EMBALAGEM C/ 100 UND percevejo- caixa contendo 100 unidades de boa qualidade	150,00	CX	5,38	807,00
200	040.012.597	413723	PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO TAMANHO MEDIO	73,00	UNID	61,33	4.477,09
201	021.001.040	475045	PINCEL BROCHA Nº 16 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica. Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.	70,00	UND	5,97	417,90
202	040.012.602	334290	PINCEL CHATO Nº10	55,00	UNID	7,90	434,50
203	040.012.603	204786	PINCEL CHATO Nº22	60,00	UNID	8,95	537,00
204	021.001.034	407361	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 01 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica. Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.	65,00	UND	5,61	364,65
205	021.001.057	393616	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 02	65,00	UND	3,08	200,20
206	021.001.036	400337	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 06 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica. Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.	70,00	UND	3,90	273,00
207	021.001.037	400338	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 08 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica. Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.	70,00	UND	4,20	294,00
208	021.001.038	445053	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 10 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica.	70,00	UND	633,00	44.310,00

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
			Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.				
209	021.001.039	445044	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 12 Para tecido, artesanato, cerâmica, óleo, acrílica. Pêlo/Cerdas: Cerda branca Cabo: Longo de madeira na cor amarela. Virola: Alumínio.	80,00	UND	4,77	381,60
210	040.012.292	393615	PINCEL P/ TINTA EM TECIDO Nº 18	50,00	UND	5,84	292,00
211	040.012.120	233847	PINCEL PARA QUADRO BRANCO Ponta macia, apaga facilmente, ponta em acrílico de 4,0mm, composição resinas termoplásticas, tinta a base de alcool, cores variadas prazo de validade igual ou superior a 2 anos, com refil.	260,00	UND	4,33	1.125,80
212	004.001.146	397986	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL COM TINTA TR COR AZUL ESPESSURA ESCRITA 2M. MATERIAL: PLÁSTICO MATERIAL PONTA: FELTRO	165,00	UND	3,23	532,95
213	004.001.145	397987	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL COM TINTA TR COR PRETA ESPESSURA ESCRITA 2M. MATERIAL: PLÁSTICO MATERIAL PONTA: FELTRO	240,00	UND	3,35	804,00
214	004.001.144	397987	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL COM TINTA TR COR VERMELHA ESPESSURA ESCRITA 2M. MATERIAL: PLÁSTICO MATERIAL PONTA: FELTRO	100,00	UND	4,33	433,00
215	040.012.817	352980	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, NA COR AZUL RECARREGÁVEL, PONTA GROSSA RETANGULAR CHANFRADA	225,00	UND	5,15	1.158,75
216	040.012.818	352980	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, NA COR PRETA RECARREGÁVEL, PONTA GROSSA RETANGULAR CHANFRADA	225,00	UND	4,67	1.050,75
217	040.012.819	352927	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, NA COR VERDE RECARREGÁVEL, PONTA GROSSA RETANGULAR CHANFRADA	100,00	UND	4,05	405,00
218	040.012.820	352928	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, NA COR VERMELHA RECARREGÁVEL, PONTA GROSSA RETANGULAR CHANFRADA	180,00	UND	6,42	1.155,60
219	516.001.052		PISCA PISCA CX C/ 8,0M Composição de metal e plástico, multicolor, voltagem 100V ou 220V, com 100 lâmpadas, comprimeto aprox. 8,0m, 2 funções, para uso interno e externo. Lâmpadas extras inclusas.	376,00	CX	29,90	11.242,40
220	516.001.053		PISCA PISCA EM LED Coloridas, voltagem 100/200V e com 08 funções.	641,00	Mt	37,23	23.864,43
221	040.012.604	278687	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 40W BIVOLT - GROSSO	88,00	UNID	22,66	1.994,08
222	040.012.605	439981	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 15 A 20W BIVOLT - FINO	72,00	UNID	24,96	1.797,12
223	040.012.608	296090	PLACA DE ISOPOR 30MM	77,00	UNID	11,96	920,92
224	040.012.609	369960	PLACA DE ISOPOR 40MM	77,00	UNID	13,90	1.070,30
225	040.012.610	233844	PLACA DE ISOPOR 50MM - 50X100CM	107,00	UNID	17,43	1.865,01
226	040.012.611	396055	PRANCHETA A4 ACRILICA COM PRENDEDOR METALICO TRANSPARENTE	265,00	UNID	13,39	3.548,35
227	040.012.612	267596	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM - CAIXA C/ 12 UNID	55,00	CX	25,05	1.377,75
228	040.012.613	267600	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM - CAIXA C/ 12 UNID	115,00	CX	10,83	1.245,45
229	040.012.614	267499	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM - CAIXA C/ 12 UNID	115,00	CX	20,96	2.410,40
230	040.007.114	602437	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA Embalagem com 12 unidades.	65,00	CX	2,75	178,75
231	004.001.067	383330	QUADRO BRANCO 1,20 MT X 0,90MT	79,00	UND	105,00	8.295,00
232	040.012.125	464633	QUADRO BRANCO 90X60CM Com moldura em madeira.	87,00	UND	57,72	5.021,64
233	040.012.126	309734	QUADRO DE CORTIÇA 90X60CM Com moldura em madeira.	72,00	UND	90,01	6.480,72
234	040.012.616	324589	QUADRO/MURAL DE CORTIÇA E MADEIRA 1,50X1 MT	34,00	UNID	130,54	4.438,36
235	004.001.149	397049	REFIL TINTA COR AZUL CAPACIDADE 20ML APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO	115,00	UND	9,16	1.053,40
236	004.001.147	432575	REFIL TINTA COR PRETA CAPACIDADE 20ML APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO	119,00	UND	7,38	878,22

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
237	004.001.148	407563	REFIL TINTA COR VERMELHA CAPACIDADE 20ML APLICAÇÃO: PINCEL QUADRP BRANCO	105,00	UND	6,21	652,05
238	004.001.152	361781	REFIL TINTA PINCEL ATÔMICO COR AZUL CAPACIDADE 20ML	98,00	UND	7,17	702,66
239	004.001.151	361782	REFIL TINTA PINCEL ATÔMICO COR PRETA CAPACIDADE 20ML	68,00	UND	7,09	482,12
240	004.001.150	361783	REFIL TINTA PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA CAPACIDADE 20ML	68,00	UND	6,21	422,28
241	040.012.617	313577	REGUA 30CM EM PLASTICO RESISTENTE	185,00	UNID	0,89	164,65
242	040.012.618	236472	REGUA 50CM EM PLASTICO RESISTENTE	80,00	UNID	4,61	368,80
243	021.001.065		SIANINHA Nº02 SIANINHA Nº02 Rolo com 50 metros	60,00	ROLOS	59,89	3.593,40
244	021.001.066		SIANINHA Nº07 SIANINHA Nº07 ROLO COM 50 METROS	75,00	ROLOS	56,10	4.207,50
245	040.012.619	259735	SOLVENTE FRASCO COM 500ML	45,00	UNID	63,24	2.845,80
246	021.001.068	605412	TECIDO TALAGARÇA FINA Largura: 100.00 cm Comprimento: 150.00 cm Peso: 400 g	180,00	UND	28,29	5.092,20
247	021.001.067	605412	TECIDO TALAGARÇA GROSSA Tecido Talagarça Grossa100% Algodão - 1,50m de largura	180,00	UND	41,13	7.403,40
248	040.012.755	395249	TECIDO TIPO TRICOLINE ESTAMPADO ROLO COM 100 MTS	165,00	RL	2.304,00	380.160,00
249	021.001.052	470350	TECIDO TRICOLINE LISA 100% algodão, patchwork. CORES VARIADAS	180,00	Mt	20,08	3.614,40
250	021.001.059	375536	TERMOLINA LEITOSA TERMOLINA LEITOSA FRASCO COM 100ML	40,00	FRASC	12,20	488,00
251	040.012.620	603865	TESOURA CABO EMBORRACHADO 7,75'' (19cm)	130,00	UNID	6,51	846,30
252	004.001.071	480441	TESOURA EM AÇO INOX PARA COSTURA COM CABO METALICO 26,5CM	56,00	UND	58,17	3.257,52
253	004.001.004	464173	TESOURA ESCOLAR 12 CM PARA CANHOTOS - SEM PONTA LAMINA INVERTIDA PARA FACILITAR OS CORTES PARA CANHOTOS, EM AÇO INOX, SEM PONTA, CABO TERMOPLASTICO ANATÔMICO	65,00	UND	2,21	143,65
254	040.012.622	603865	TESOURA ESCOLAR PARA PICOTAR	85,00	UNID	9,17	779,45
255	040.012.623	480441	TESOURA MULTIUSO CM 21CM 8'' 1/2 CABO PLASTICO LAMINA EM AÇO INOXIDADO FORMATO ANATOMICO	119,00	UNID	8,89	1.057,91
256	040.012.130	607301	TINTA GUACHE CX C/ 6 UND Caixa com 06 und com potes plásticos de 15ml, certificada pelo INMETRO, não tóxica. Composição: resina, água pigmentos, carga e conservante, cores variadas.	180,00	CX	4,50	810,00
257	040.012.633		TINTA P/ DECOUPAGE (CORES VARIADAS) 100ML	80,00	UNID	11,93	954,40
258	040.012.035	416510	TINTA PARA CARIMBO, FRASCO COM 40 ML Tinta sem óleo, composto de água, corantes orgânicos, glicol e conservantes, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos. A cor (preta/azul), será definida no ato do pedido/Empenho	76,00	UND	6,07	461,32
259	021.001.042	485543	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO CX C/ 12 UND Composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservantes. Caixa com 12 cores variadas com 37ml, não tóxico, pronta para o uso, solúvel a água, cores miscíveis, que não necessita fixação a ferro, lavar com tecido 72 horas .	140,00	CX	48,24	6.753,60
260	040.012.636	411689	TINTA PARA TECIDO 250ML COR VERMELHA	35,00	UNID	26,03	911,05
261	505.002.064		TINTA SPRAY 300 ML CORES VARIADAS CORES VARIADAS: AMARELO, DOURADO, OURO ENVELHECIDO, PRATA, ROSA, VERDE, VERMELHO ETC.	85,00	UND	18,98	1.613,30
262	021.001.001	601212	TNT ESTAMPADO - TECIDO NÃO TECIDO CORES E OU ESTAMPAS VARIADAS GRAMATURA 40	395,00	M	8,17	3.227,15
264	505.002.477	602368	TRINCHA 1.1/2	28,00	UN	12,23	342,44

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
265	505.002.580	467560	TRINCHA 1/4	28,00	UND	12,43	348,04
266	505.002.579	466026	TRINCHA 3/4	28,00	UND	10,50	294,00
267	040.012.638	204617	VERNIZ GERAL/DECOUPAGE 100ML	45,00	UNID	13,72	617,40
268	021.001.086	603794	VIÉS Nº 06 VIÉS Nº 06 Metragem: 20 metros Composição: 80% Poliéster 20% Poliamida	50,00	ROLOS	12,30	615,00
269	040.012.131	200378	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA PCT C/50UNIDADES	58,00	PCT	10,45	606,10

Valor Total: 1.381.762,03

Av. São João Batista, nº 1613 - Centro - Presidente Médici / RO - CEP: 76.916-000

www.presidentemedici.ro.gov.br



Documento assinado eletronicamente por **KEVEIN MACARIO SOARES, GERENTE DE PESQUISA DE PREÇO E COTAÇÃO**, em 14/05/2026 às 09:28, horário de Presidente Médici/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 230 de 26/11/2019](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.presidentemedici.ro.gov.br, informando o ID **752280** e o código verificador **CAB8633C**.

Referência: [Processo nº 1-420/2026](#).

Docto ID: 752280 v1